

## **Det bliver en god dag ApS**

Skovmindevej 11  
2840 Holte  
CVR-nr. 36 90 47 04

Årsrapport for 2017  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Lars Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Det bliver en god dag ApS  
Skovmindevej 11  
2840 Holte

**CVR-nr.:** 36 90 47 04

**Stiftet:** 26. maj 2015

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Lars Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark III K/S, samt at være interessent i SEED Capital Management III I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.805.609.

Egenkapitalen udgør kr. 1.860.590.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-13.985	-13.997
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.407.591	2.704.981
Finansielle indtægter .....	2	92.122	217.488
Finansielle omkostninger .....		<u>-127.897</u>	<u>-150</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.357.831	2.908.322
Skat af årets resultat .....		<u>-552.222</u>	<u>-606.606</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.805.609</u>	<u>2.301.716</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.805.609	2.296.735
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	4.981
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.805.609</u>	<u>2.301.716</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.981	4.981
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3	<u>1.045.850</u>	<u>741.759</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.050.831</u>	<u>746.740</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.050.831</u>	<u>746.740</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.363.055	2.214.274
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		<u>7.591</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.370.646</u>	<u>2.214.274</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.335</u>	<u>7.308</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.371.981</u>	<u>2.221.582</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.422.812</u></u>	<u><u>2.968.322</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		4.981	4.981
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.805.609</u>	<u>2.296.735</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>1.860.590</b></u>	<u><b>2.351.716</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Selskabsskat .....		<u>552.222</u>	<u>606.606</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>562.222</b></u>	<u><b>616.606</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>562.222</b></u>	<u><b>616.606</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.422.812</b></u>	<u><b>2.968.322</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 92.122 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>1.045.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>1.045.850</u>

Unoterede kapitalandele består af 0,73% ejerandel i SEED Capital Denmark III K/S, som er anskaffet i 2015.

Unoterede kapitalandele værdiansættes årligt ud fra "Internationale Private Equity and Venture Capital" (IPEV) "Valuation Guidelines". jf. årsrapporten for SEED Capital Denmark III K/S, hvilket svarer til dagsværdi på balancedagen.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Growth Manager ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management III I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.

Selskabet er komplementar i selskaberne SEED Capital Denmark III K/S og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for disse selskabers forpligtelser.